
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 23/06/2024 sur LE MESNIL AUBRY

Point extrême : 176 KmPoint avant : 168 Km44 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 221

Amateurs Pig.enga

5

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

44

Sociétés
5 44

Réclamations admises jusqu'au : 07/07/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEPRETRE Richard
DUBOIS Michel
DUBOIS Charles
DUBOIS Charles
DUBOIS Michel
DUBOIS Charles
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel

Insc/Eng
ST MARTIN D'HAR
MAISNIL DOHEM
DOHEM

Distance
6002014
352918
160823
207057
280609
207064
160912
160995
160984
160926
160907

Constaté Ecart
2020
2019
2021
2020
2018
2020
2021
2021
2021
2021
2021

Pén.
1

15
2
3
4
4
3
2
9
6
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

2
20
8
8
20
8
20
20
20
20
20

Amateurs / Colombier
175222
175623
175583

2
2
3
3
4
5
6
7

Ch Fce
09:55:25
10:06:23
10:07:28
10:08:21
10:08:24
10:09:36
10:12:27
10:12:53
10:13:02
10:13:14
10:13:17

-2
1
2
2
1
2
1
1
1
1
1

1343,899
1242,030
1232,161
1224,570
1224,565
1213,987
1190,934
1187,444
1186,241
1184,641
1184,241

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

100,00
90,91
81,82
72,73
63,64
54,55
45,45
36,36
27,27
18,18
9,09
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